Администрация города Сарапула
Удмуртская Республика

Заместитель Главы Администрации города Сарапула
по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству

ПРИКАЗ

от <«/3» 2 0 года №

Об утверждении Реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок на
территории муниципального образования «Город Сарапул» в новой редакции

В соответствии с положениями Федерального закона от 13.07.2015 года № 220-ФЗ
«Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным
транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской
Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации»:

1. Утвердить Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок на
территории муниципального образования «Город Сарапул» в новой редакции
(прилагается).

2. Начальнику контрольно-аналитического отдела и транспорта управления ЖКХ
Администрации города Сарапула разместить на официальном сайте
муниципального образования «Город Сарапул» в информационно
телекоммуникационной сети "Интернет" сведения о муниципальных маршрутах
регулярных перевозок.

3. Признать утратившим силу приказ заместителя Главы Администрации города
Сарапула по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству № 15 от
05.04.2022 г.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника
контрольно-аналитического отдела и транспорта управления ЖКХ
Администрации города Сарапула.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Заместитель Г лавы Администрации города С
по строительству и жилищно-коммунальном

С приказом ознакомлены:

А.С. Шихарев